



ŞUBAT 2013

05 Şubat 2013 – Digitürk ile Görüşme

TUROB Merkez ofiste yapılan görüşmede Digitürk'ün otellerdeki uygulamaları ve işfırsatları üzerinde görüşülmüştür.

05 Şubat 2013 – Kültür ve Turizm Bakanı ile görüşme

Göreve yeni atanan Kültür ve Turizm Bakanı Ömer Çelik sektörü temsilcileri tarafından makamında ziyaret edilmiş olup, TUROB adına Başkan Timur Bayındır katılmıştır.

08 Şubat 2013 – MITT Turizm Fuarı Değerlendirme Toplantısı

Tanıtma Genel Müdürlüğünde yapılan MITT 2013 Fuarı için yapılan ihale sonucunda, stand konstrüksiyonunu AEG Dizayn Konsept II Firması almıştır. Toplantıya TUROB adına Ankara ofis sorumlusu Özlem Dağ katılmıştır.

08 Şubat 2013 – IHRA Kongresi Hazırlık Toplantısı

02 – 04 Nisan 2013 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenecek olan IHRA (Dünya Otelciler Birliği) kongresi kapsamında, kongre, konaklama, ulaşım ve transfer detaylarını görüşmek üzere Hilton İstanbul'da toplantı düzenlendi. Toplantılara TUROB Başkanı Timur Bayındır, IHRA Başkanı Ghassan Aidi, TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir ve TUROB Dış ilişkiler sorumlusu Ferbal Yaman katıldı.

08 Şubat 2013 – İstanbul Shopping Fest Toplantısı

İBB Turizm Atölyesi'nde düzenlenen toplantıya TUROB adına Sevda Yılmaz katıldı, organizasyon hazırlıkları değerlendirildi.

06 Şubat 2013 – Skal Öğle Yemeği

The Marmara İstanbul Otel'de gerçekleşen Skal Öğle Yemeğine Başkan Timur Bayındır katılmıştır.

07 Şubat 2013 – TUROB Genel Kurul Toplantısı

Çırağan Kempinski'de yapılan 21.Genel Kurul Toplantısına Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, Dünya Otelciler Birliği Başkanı Ghassan Aidi, Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Abdurrahman Arıcı, Avrupa Otelciler Birliği Başkanı Kent Nyström, pek çok protokol misafiri ve TUROB üyesi katıldı.

13 Şubat 2013 – Kayıtdışı Konaklama Tesisleri / Kiralık Evler hakkında Toplantı

İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü koordinasyonu ile düzenlenen toplantıda son zamanlarda oldukça artan Kayıtdışı günlük kiralık evler konusu görüşüldü.

13 Şubat 2013 - Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Tunus Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Turizm Alanında İşbirliği Anlaşması

Toplantı Dış ilişkiler Daire Başkanı Onur Gözet'in Başkanlığında, her ülkenin Bakanlık yetkili kurum ve kuruluşlarının temsilcilerinin katılımı ile başlamıştır. Her iki ülke arasında mevcut olan anlaşmaya sadece İstanbul'da açılacak olan Turizm Müşavirliği eklenerek imzalanmıştır.

14-17 Şubat 2013 – BIT/Milano Turizm Fuarı

14-17 Şubat 2013 tarihleri arasında Milano/İtalya'da düzenlenen BIT Uluslar arası Turizm Fuarı'na, TUROB Türkiye standında katıldı.

20 Şubat 2013 – GMs Luncheon

Martı Taksim Otelde yapılan Genel Müdürler öğle yemeğine, Başkan Timur Bayındır katıldı.



TUROB SINCE 1971

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association
WTO Member of
World Tourism Organization

TURİSTİK OTELCİLER,İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ
BÜLTEN NEWS LETTER

15 Şubat 2013 – Bosna Hersek heyeti ziyareti

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından, Bosna Hersek Turizm Bakanlığı ve Bakanlığımız yetkililerinin turizm sektörü ile görüşmelerde bulunması üzerine, işbirliği sağlanması kapsamında Divan Otel’de bir toplantı düzenlemiştir. Toplantıya Başkan Yardımcısı Vedat Başaran katılmıştır.

18 Şubat 2013 – THY Harbiye Ofisi ile görüşme

Eresin Taxim Otel’de yapılan görüşmede süregelen işbirliği değerlendirildi. Görüşmeye TUROB Başkanı Timur Bayındır, Başkan Yardımcısı Müberra Eresin, Genel Müdür İsmail Taşdemir, Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman ve THY Harbiye ofisi yetkilileri katıldı.

21 – 24 Şubat 2013 – ITTFA Belgrad Turizm Fuarı

TUROB, Belgrad/Sırbistan’da gerçekleşen ITTFA Uluslar arası Turizm Fuarı’na katıldı.

21 Şubat 2013 – SPA Relax Firması ile görüşme

Başkan Timur Bayındır Spa Relax firması yetkilileri ile Harem Otel’de görüştü.

25 Şubat 2013 – Murat Ercan ve Esen Çetingil ile görüşme

Başkan Timur Bayındır, üye tesislerden Çınar Otel yöneticileri Murat Ercan ve Esen Çetingil ile Bentley Otel’de bir araya geldi.

27 Şubat 2013 – KUDAKA Toplantısı

Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma Ajansı tarafından Taksim Talimhane Lares Park Otel ‘de “Kuzeydoğu Anadolu Bölgesi İnovasyona Dayalı Turizm Strateji ve Eylem Planı” Danışma Kurulu toplantısı düzenlenmiştir. Söz konusu toplantıya Birliğimizi temsilen TUROB Genel Müdürü İsmail TAŞDEMİR iştirak etmiştir.

20 Şubat 2013 – Pusula Haritacılık ile görüşme

Başkan Timur Bayındır, olası işbirlikleri hakkında Pusula Haritacılık yetkilileri ile Merkez fitse bir araya geldi.

20 Şubat 2013 – Cenk Kınay ile görüşme

Sheraton Maslak Otel işletmecisi Cenk Kınay ve TUROB Genel Müdür İsmail Taşdemir, Hilton İstanbul’da görüşme gerçekleştirdi.

26 Şubat 2013 – Maliye Bakanlığı Kayıtdışı Ekonomi kapsamında STK Toplantısı

Maliye Bakanlığı tarafından Sheraton Maslak Otel’de düzenlenen toplantıya Başkan Timur Bayındır, Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Ekmen ve TUROB Mali Müşaviri Nedim Türkmen katıldı.Toplantıda, kayıtdışı ekonominin düzeltilmesinde STKların rolü görüşüldü.

26 Şubat 2013 – Greening Hotels We Sayfası toplantısı

Yenilenen Greening Hotels web sayfası hakkında Merkez Ofiste yapılan toplantıda, sayfa üzerindeki aksaklıklar ve revizeler üzerinde görüşüldü.

26 Şubat 2013 – WOW İstanbul Hotel Oditoryum Açılışı

Açılır-Kapanır oturma sistemi yanında WOW Kongre merkezi, yeni yatırımlarla salonu sayısını 13’ den 34’e çıkardı.WOW İstanbul Oteli bünyesindeki kongre merkezi bir ilke imza attı. WOW İstanbul Türkiye’nin ilk mobil oditoryumunu kongre turizminin hizmetine açtı.

24-27 Ocak 2013 – EMITT Turizm Fuarı

24-27 Ocak 2013 tarihleri arasında TÜYAP’ta 17. kez düzenlenen olan Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı EMITT’te bu yıl konuk ülke olarak Arjantin boy gösterdi. TUROB Fuar süresince 6.Hall’de 635 no’lu stantta üye ve ziyaretçilerle bir araya geldi.



TUROB SINCE 1971

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association
Member of
World Tourism Organization

TURİSTİK OTELCİLER, İŞLETMELER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ
BÜLTEN NEWS LETTER

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association

Hotrec
Hospitality Europe

ECOLAB

METRO
Cash & Carry Türkiye

Xyris

Member of
ihra World Tourism Organization